גרינבאום וזאת נוכח אופי המעשים, תחכום והיקפם.

28. לטעמי יש להביא בחשבון גם את העובדה כי שמיעת העדים הסתיימה, הצדדים הגישו סיכומיהם והכרעת הדין צפויה בקרוב.

29. נוכח שילובם של כלל הנימוקים לעיל מצאתי לדחות הבקשה לעיון חוזר.

**המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.**

**זכות ערר כחוק.**

ניתנה היום, ט"ז תמוז תשפ"ג, 05 יולי 2023, בהעדר הצדדים.